CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 18 de junho de 2023 (domingo), nos locais abaixo descritos:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

Analista de Sistemas
EMEF Eliza Pereira de Barros

Rua 7 de Setembro, 635, Bela Vista
Lençóis Paulista - SP

Técnico de Som e Imagem

Plenário da Câmara Municipal de Lençóis Paulista

Praça das Palmeiras, n.º 55 - Centro
Lençóis Paulista – SP

Obs. A prova será iniciada no local acima indicado e concluído em outro local

próximo. O transporte dos candidatos até o 2º local será realizado pela

Administração Pública.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários das provas práticas seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Analista de Sistemas

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

FRANCISCO CARLOS NEVES DOS SANTOS NEREU 15003 07h30

GUILHERME APARECIDO BAGAGI LOPES 15566 07h30

MAICOM RODRIGO GRAVITO DA SILVA 15681 07h30

MARCOS DÓTA DE LIMA 15160 09h30

MATEUS LEONEL SOUTO ALONSO 15517 09h30

MAURO SÉRGIO BOUWMAN LEÃO 15622 09h30

NICOLAS AFONSO PERES 15367 13h00

ROGERIO BRITO DE OLIVEIRA 15607 13h00

WELSON FREGONE 15332 13h00

CARGO: Técnico de Som e Imagem

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ALISSON TELES RIBEIRO 15630 07h30

ANA CAROLINE MOREIRA DE OLIVEIRA 15057 07h30

BRUNO LUAN CAMPANHOLI 15690 07h30

CAMILE MICADEI ABADE 15676 07h30

 CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Técnico de Som e Imagem

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

DANILO GABRIEL MENDES 15417 09h30

DEIVID XAVIER OLIVEIRA 15488 09h30

FABIANO ZACARIAS PEDRO 15556 09h30

FLAVERSON GABRIEL DE ALMEIDA 15559 09h30

GERSON FERNANDES DA COSTA JUNIOR 15584 13h00

IGOR JOSÉ MORETTO FONSECA 15129 13h00

JOÃO PEDRO BASSO 15190 13h00

LUCAS DIAS BAPTISTA 15123 13h00

LUCAS HENRIQUE BATISTA 15718 15h00

MARAISA PAGLIARINI LIMA 15268 15h00

MARCIO ROGERIO ANGÉLICO 15296 15h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

 Lençóis Paulista, 7 de junho de 2023.

NARDELI DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/